33/2013 Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

Art. 4  Ammontare dei premi e modalità di erogazione 
L’importo lordo del premio è di 4.700 euro (quattromilasettecento euro) omnicomprensivo degli 
oneri di legge a carico dell'Ente (I.R.A.P) e sarà corrisposto in un’unica soluzione dal Dipartimento 
di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA. 

Art. 5  Responsabile del procedimento amministrativo 
Ai sensi dell’art.